
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.06.2017 година 

За изграждане на обекти по чл.6.1 от договор за спогодба между 
Столична община и „Софийска вода” АД от 16.01.2009 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.6.1 от Договор за спогодба 
между Столична община и „Софийска вода”АД от 16.01.2009 г. (Договор 
за спогодба) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. „Софийска вода”АД да извърши допълнителни инвестиции извън 
Бизнес плана, в сила към съответния момент, както следва: 

За Първи период на инвестиции (2014г.-2018г.) - до размера на 
остатъка от средствата по чл.6.1 (i) от Договор за спогодба /пет милиона 
лв./, в следните проекти: 

- Проект „Главен клон IV - участъка от ул. „Петър Дипларов” до бул. 
„Самоковско шосе”, III етап - от ул. „Деян Попов” до бул. „Самоковско 
шосе”, кв. „Горубляне”, Район „Младост” - Подобект: Етап III.1 - участък 
от Главен клон IV от ул. „Деян Попов” до ул. „Хан Аспарух”, включително 
ул. „Хан Аспарух” от ул. „Искър” до ул. „Крайречна” с издадено 
Разрешение за строеж № Б-11 от 07.05.2015 г. и прогнозна стойност около 
860 хил. лв. 

Проектът да бъде реализиран през 2017г., в рамките на предвидените 
от Концесионера средства за допълнителни инвестиции. 

- Обект ”Уличен канал и изместване на съществуваща 
илощадкова канализация за ново ОДЗ (сега ЦДГ № 1) от O.K. 306 до 
O.K.300 - ул. ”Варна”, от O.K.300 до O.K.297 - ул. ”Г.Кунчева”, от 
O.K.297 до O.K.384 - ул. ”Зорница”, кв.”Курило”, Район ”Нови 
Искър”, СО, с издадено Разрешение за строеж № 159/29.09.2016 г. и 
прогнозна стойност около 370 хил. лв.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Проектът да бъде реализиран през 2017г., в рамките на предвидените 
от Концесионера средства за допълнителни инвестиции. 

- Етапи от Комплексен проект за водоснабдяване на селата 
Бистрица и Кокаляне, Район „Панчарево”, съобразно издадени 
Разрешения за строеж за отделните етапи, с обща прогнозна стойност 
около 7 770 хил. лв.: 

○ етап II - Гл. клон А и гл. клон Б по ул. „Стефан Стамболов” от HP 
„Бистрица” до ул. „Никола Крушкин - Чолака”;  

○ етап III - Гл. клон А по ул. „Цар Асенов път” от о.т.612 до 
резервоар „Кокаляне” и гл. клон Б от о.т.612 до о.т.612 Г;  

○ етап IV - Довеждащ водопровод от HP„Кокаляне” и реконструкция 
на водопроводни клонове I, II, III, кв. „Кокаляне”, Район „Панчарево”;  

○ етап V - Площадка за резервоар „Бистрица” - 1800 куб.м и 
хлораторно; 

○ етап VI - Разширение на HP „Ловджийска чешма”.  
При невъзможност да се усвоят планираните средства от 

дружеството за 2017 г., Концесионерът да ги прехвърли за финансиране на 
етапи от проекта през 2018 г. 

За „Втори период на инвестиции” (2019г.-2023г.) до размера на 
средствата по чл.6.1 (ii) от Договор за спогодба - 4,7 мил.лв. (четири 
милиона и седемстотин хиляди лева) в етапи от Комплексен проект за 
водоснабдяване на селата Бистрица и Кокаляне, Район „Панчарево”, 
съобразно издадени Разрешения за строеж за отделните етапи, до пълната 
реализация на проекта. 

Посочените стойности са без ДДС.  
2. Възлага на директора на дирекция „Обществени поръчки и 

концесии” да представи настоящото Решение на Комисия за енергийно и 
водно регулиране и „Софийска вода” АД. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол  № 35,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК66-4088/15.06.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


